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خبـر تقدیر استاندار فارس از دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر فارس
استاندار فارس با اهدای لوح تقدیر دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
کشور، از تلاش های سلیمان کرمی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 

مخدر استان قدردانی نمود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
عنایت الله رحیمی در حاشیه ششمین جلسه شورای هماهنگی مواد مخدر 
انجام  بر  شد  برگزار  اجرایی  دستگاه های  مدیران  حضور  با  که  استان 
روسای  به عنوان  فرمانداران  و  دستگاه ها  همه  توسط  قانونی  تکالیف 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان ها تأکید نمود و گفت: 

باید هوشمندانه و وظیفه مدار با حساسیت هر چه بیشتر، با استفاده از نقشه 
راه ترسیمی و برآوردهای وضعیتی و نسخه های پیشگیرانه و فرهنگی با 
همکاری همه فعالین، دلسوزان، صاحب نظران اجتماعی در مسیر مبارزه 
با مواد مخدر گام برداشت. استاندار فارس در ادامه از سلیمان کرمی به 
بین دستگاه های  بین بخشی و هم افزایی  تعامل  برقراری  جهت تلاش و 
ذی ربط و همچنین هماهنگی های به عمل آمده در اجرای طرح ساماندهی 
معتادین متجاهر در سطح شهر شیراز قدردانی کرد و لوح سپاس دبیرکل 

ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری را به وی اهدا نمود.

برگزاری ۲۵۰ نشست روزانه ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا؛

با خودمراقبتی و رعایت اصول بهداشتی، 
حامی مدافعان سلامت باشیم

رئیس سازمان زیبا منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع:

مصاحبه  در  شیراز  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  زیبا  سازمان  رئیس 
اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع از دعوت به پویش مردمی در اجرای 
طرح زاگرس سبز در پارک کوهستانی دراک از ساعت ۹ صبح فردا 

جمعه سوم بهمن ماه جاری خبر داد.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

از  طلوع  روزنامه  خبرنگار  با  اختصاصی  مصاحبه  در  زندیه  محمدرضا 
اجرای طرح زاگرس سبز با هدف کاشت یک میلیون بذر در ارتفاعات 

پیرامونی شیراز توسط این سازمان خبر داد.
 وی در این باره گفت: ازجمله اهداف این طرح احیای پوشش گیاهی 

ارتفاعات پیرامونی شیراز است.
رئیس سازمان زیبا، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز ادامه داد: با تکیه 
بومی گیاهی  بذر گونه های  پیرامونی  ارتفاعات  بر مطالعات آبخیزداری 
در  و  انتخاب  تنگرس  و  جاشیر  درمنه،  آنقوزه،  کوهی،  بادام  قبیل  از 

ارتفاعات کاشته می شود.
از  و  است  دیم  بصورت  برنامه  این  در  بذرها  داد: کاشت  ادامه  زندیه   

رطوبت هوا و نزولات جوی برای آبیاری استفاده می شود.
وی از دیگر اهداف این طرح را جلوگیری از فرسایش خاک، فرهنگ 
نمودن  همراه  با  زیست  محیط  و  سبز  فضای  از  حفاظت  ترویج  سازی، 
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  برشمرد.رئیس  مردمی  گروه های 
شهری شهرداری شیراز اظهار داشت:مشارکت مردم در این طرح علاوه 
و  می کند  کمک  نیز  گیاهی  پوشش  احیای  به  سازمان  با  همکاری  بر 

شهروندان به بذرکاری علاقمند می شوند.
زندیه با اشاره به اجرای طرح زاگرس سبز در ارتفاعات پیرامونی شیراز 
افزود:این طرح به جوانه زدن بذر، احیای پوشش گیاهی، غنی شدن بانک 

بذر خاک و سبز شدن بذرها در آینده کمک می کند.
 وی خاطرنشان کرد: طرح زاگرس سبز در ارتفاعات باباکوهی، پارک 
استقبال  مورد  اجرا شده که  گلستان  پارک کوهستانی  نور،  کوهستانی 
مختلف  بذر  هزار  تاکنون دویست  درمجموع  و  قرار گرفته  همشهریان 

کاشته شده است.

استاندار فارس خبر داد:

دستور وزیر گردشگری برای پیگیری 
جهانی شدن فیروز آباد به عنوان شهر 

دستبافته های عشایری
 طراحی و اجرا راه دسترسی حرم های مطهر شاهچراغ 

و آستانه به صورت فضای شهری مناسب

 مرغداران شیراز جوجه ریزی 
برای ایام عید را آغاز کردند

 مدیرکل دفتر فنی و حمل و نقل استانداری فارس 

خبر داد؛

واگذاری تسهیلات بازسازی ناوگان 
اتوبوسرانی فارس تا پایان امسال

تخصیص بودجه ۶۰ میلیارد تومانی برای بازسازی 

ناوگان اتوبوسرانی

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز گفت: نخستین جشنواره ملی تخصصی ترانه با عنوان »عصر ترانه« 

به میزبانی شیراز برگزار می شود.
فرهنگی،  سازمان  ارتباطات  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، فرزاد صدری با بیان اینکه نخستین 
جشنواره ملی ترانه شیراز، در دو بخش اصلی با موضوع آزاد و بخش ویژه 
می شود،  برگزار  و همسایه داری  مهربانی  شیراز، گذشت،  با موضوعات 
گفت: این جشنواره به منظور ارج نهادن به هنر ترانه سرایی فاخر، حمایت 
از هنرمندان این عرصه و شناسایی استعدادهای جوان با همکاری موسسه 

آوای هنر سمراد در گستره ملی برگزار می شود.
از ترانه سرایان شناخته شده شیراز دبیر علمی،  افزود: مریم ذاکری  وی 
محمد شاهدی معاون اجرایی و هادی ورشویی مشاور هنری این جشنواره 

هستند.
صدری در تشریح شرایط شرکت در جشنواره ملی ترانه شیراز نیز بیان 
داشت: ترانه سرایانی مجاز به شرکت در جشنواره بوده و آثارشان داوری 
خواهد شد که در انتشار ترانه های قبلی خود شرایط و قوانین رسمی کشور 
درخصوص انتشار آثار را رعایت کرده باشند و هر هنرمند صرفاً مجاز 
به ارسال دو ترانه در هر بخش جشنواره است. معاون فرهنگی و هنری 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری با تأکید بر اینکه مسئولیت 
مالکیت معنوی آثار برگزیده بخش آزاد برعهده ارسال کننده خواهد بود، 
به  متعلق  ویژه  بخش  برگزیده  ترانه های  معنوی  مالکیت  کرد:  تصریح 
خلاقیت،  تصویرپردازی،  زبان،  »فرم،  بود.وی  خواهد  شیراز  شهرداری 
تکنیک، شناخت و رعایت موسیقی شعر، تازگی مضمون و تناسب آن با 
فرم و محتوای ترانه« را از شاخص های اصلی داوری دانست و ادامه داد: 

داوران نهایی جشنواره حمیدرضا لطف اللهی رئیس واحد موسیقی صدا و 
سیمای فارس، علی تفرشی عضو شورای موسیقی دفتر موسیقی وزارت 
مهرداد  ترانه سرا و خواننده،  افشین سیاهپوش  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 
نصرتی آهنگساز، خواننده، تهیه کننده و مدیر تولید آثار موسیقی، حسین 
توکلی خواننده صدا و سیما و آهنگساز، پیمان رسولی ترانه سرا، آهنگساز 
فارس  استان  قلم  اهل  انجمن  دبیر  و  شاعر  دهقان  حسن  و  خواننده  و 
جشنواره  برگزیده  آثار  به  که  مطلب  این  بیان  با  صدری  بود.  خواهند 
علاوه بر لوح تقدیر، جوایز نقدی اهدا می شود گفت: ترانه سرایان تا 30 
 بهمن 13۹۹ مهلت دارند آثار خود را صرفاً از طریق پست الکترونیکی
honaresamrad@gmail.com به دبیرخانه جشنواره ملی ترانه شیراز ارسال 

و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 0۹1۹03۹2500 تماس گرفته یا 
برای دریافت فرم فراخوان به تارنمای www.asretaranefestival.ir مراجعه 

کنند.

فراخوان جشنواره ملی »عصر ترانه« اعلام شد

مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس گفت: تا پایان بهمن 
غیرحضوری  اجتماعی  تأمین  بیمه  خدمات  از  مورد   30 جاری 
خواهد شد و بیمه شدگان، کارفرمایان و مستمری بگیران باید برای 

ثبت نام به نشانی Es.tamin.ir مراجعه کنند.
سرویس خبری/ خدیجه غضنفری

در  نفر  هزار   300 و  میلیون   2 اینکه  بیان  با  کشاورز  ابراهیم 
اجتماعی هستند در جمع  تأمین  بیمه  فارس تحت پوشش  استان 
خبرنگاران، گفت: 780 هزار نفر بیمه شده اصلی در استان فارس 

وجود دارد.
شیوع  با  داد:  ادامه  فارس  استان  اجتماعی  تأمین  بیمه  مدیرکل 
اردیبهشت ماه  پایان  تا  گذشته  سال  اسفندماه  از  کرونا  بیماری 
جاری 78 هزار نفر در استان فارس متقاضی دریافت بیمه بیکاری 
شدند که 180 میلیارد تومان بیمه بیکاری بابت این سه ماه تأمین 

اجتماعی پرداخت کرد.
کشاورز، افزود: تا قبل از شیوع بیماری کرونا 13 هزار نفر بیکار در 
استان داشتیم که در حال حاضر به 21 هزار نفر افزایش یافت که ماهیانه 

65 میلیارد تومان بیمه بیکاری به آنها پرداخت می شود.
مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس اظهار داشت:230 هزار نفر 
مستمری بگیر در فارس وجود دارد که ماهیانه 500 میلیارد تومان این 

اداره کل بابت مستمری پرداخت می کند.
کشاورز با بیان اینکه این استان قطب پزشکی جنوب کشوراست، افزود: 
ماهیانه 200 میلیارد تومان هزینه درمان در این استان پرداخت می شود.

مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس با بیان اینکه در این استان 
60 هزار کارگر ساختمانی تحت پوشش بیمه هستند، افزود: ماهانه 21 

میلیارد تومان یارانه بابت حق بیمه آنها پرداخت می شود.
در  افزود:  فارس  کارفرمایان  از  سازمان  مطالبات  به  اشاره  با  کشاورز 
حال حاضر 1200 میلیارد تومان مطالبات معوق از کارفرمایان دارد که 
بزرگترین بدهکار سازمان کارخانه مخابرات راه دور با 60 میلیارد تومان 
مطالبات معوق است.مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس با بیان 
انجام  فارس  اجتماعی  تأمین  شعب  به  مراجعه  میلیون   5 سالانه  اینکه 
می شد، افزود: تا پایان بهمن ماه جاری با غیرحضوری شدن 30 خدمات 

بیمه تأمین اجتماعی 70 درصد این مراجعات کاهش می یابد.

برای  مستمری بگیران  و  کارفرمایان  بیمه شدگان،  داد:  ادامه  کشاورز، 
دریافت 30 خدمات غیرحضوری باید به نشانی Es.tamin.ir مراجعه کنند.
وی یادآور شد:ازجمله خدمات غیرحضوری بیمه شدگان شامل خدمات 
بیمه،  دفترچه  و  درمانی  الکترونیک،  پرونده  نام نویسی،  عمومی، 
بیمه شدگان  بیمه شدگان،  امور  کوتاه مدت،  حمایت های  بازنشستگی، 

خاص است.
را  مستمری بگیران  بخش  در  غیرحضوری  خدمات  همچنین  کشاورز 
بازنشستگی،  گواهی،  درخواست  مستمری بگیران،  حقوقی  فیش  شامل 

اعلام شماره حساب بانکی ویژه مستمری بگیران برشمرد.
در  غیرحضوری  خدمات  فارس  استان  اجتماعی  تأمین  بیمه  مدیرکل 
حق  لیست  کارفرمایان،  نام نویس  خدمات  شامل  را  کارفرمایان  بخش 

بیمه، مطالباتی کارگاه و مدیریت بدهی برشمرد.
مدیرکل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس، افزود:از ابتدای شیوع بیماری 
ایام  دستمزد  غرامت  دریافت  برای  شده  بیمه  هزار   20 تاکنون  کرونا 
بیماری کرونا به شعب تأمین اجتماعی فارس مراجعه کرده اند و تأمین 
اجتماعی 20 میلیارد تومان غرامت دستمزد ایام بیماری به آنها پرداخت 

کرده است.
کشاورز بحث فرار بیمه ای کارفرمایان را یکی از معضلات استان فارس 
فارس 47.2 درصد  بیمه شدگان  میانگین جمعیت  افزود:  و  عنوان کرد 

است که از میانگین کشوری پایین تر است.

تاپایانماهجاریصورتمیگیرد،


